BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 719/TB-ĐHDT
	Đà Nẵng, ngày 11 tháng 09 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc học viên, sinh viên học tập trung tại Trường

Kính gửi:

· Trưởng các đơn vị;
· Giảng viên, học viên và sinh viên trong nhà Trường.

Căn cứ Công văn số 6055/UBND-SYT ngày 10/09/2020 của UBND thành phố Đà Nẵng về việc tiếp tục chuyển trạng thái áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch Covid – 19 trên địa bàn thành phố Đà Nẵng;
Căn cứ Công văn số 2343/SGDĐT-CTTT ngày 10/09/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc học sinh, học viên, sinh viên đi học năm học 2020-2021, Hiệu trưởng nhà Trường thông báo một số nội dung sau:
1. Tất cả học viên, sinh viên, giảng viên thực hiện việc học tập và giảng dạy tập trung tại Trường, kể từ ngày 21/09/2020 (thứ Hai).
2. Phòng Đào tạo ĐH&SĐH phân bổ phòng và lên lịch học tập trung tại Trường theo thời gian trên.

3. Văn phòng, Phòng CSVC-KT và các đơn vị có liên quan phối hợp chuẩn bị đầy đủ và chu đáo các điều kiện về cơ sở vật chất, vệ sinh môi trường để việc tổ chức dạy và học tập trung tại Trường được đảm bảo.
4. Bộ phận Y tế, Văn phòng Trường phối hợp tổ chức đo thân nhiệt, hướng dẫn sát khuẩn và thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch đúng qui định.
5. Tất cả cán bộ, giảng viên, nhân viên, học viên và sinh viên bắt buộc phải đeo khẩu trang trong khuôn viên nhà Trường.
6. Toàn Trường thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch theo Công văn số 6055/UBND-SYT ngày 11/09/2020 của UBND thành phố Đà Nẵng.
Hiệu trưởng đề nghị Trưởng các đơn vị triển khai đến toàn thể CB,GV,NV, học viên và sinh viên thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Sở GD&ĐT Tp. Đà Nẵng (báo cáo);
- Hiệu trưởng (báo cáo);

- Các Phó Hiệu trưởng (phối hợp chỉ đạo);

- Lưu: VT.

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
TS. Võ Thanh Hải